
HASIL CEK_Rahmahdiyanti,
Prasetiawan

by Bk Rahmahdiyanti, Prasetiawan

Submission date: 21-Feb-2023 09:50AM (UTC+0700)
Submission ID: 2019269150
File name: Rahmahdiyanti, Prasetiawan_Bimbingan Kelompok,Sosiodrama,Perundungan.pdf (216.69K)
Word count: 4996
Character count: 33340



1

1

2

2

2

2



1



1



1



1

2

2



1



1



1



1



1

2

2



1

2

2

2

2



1



1



1

2

2

2

2



1



1







7%
SIMILARITY INDEX

4%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 4%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 4%

HASIL CEK_Rahmahdiyanti, Prasetiawan
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Nur Alvira Bau, Laksmyn Kadir, Ramly Abudi.
"Hubungan Tingkat Stres Remaja Dengan
Kemampuan Beradaptasi Di Asrama Pondok
Pesantren Sabrun Jamil", Jambura Journal of
Epidemiology, 2022
Publication

repository.radenintan.ac.id
Internet Source


